[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 ноября    2018 года

                                                             № 119

      г. Ливны

О внесении изменений

в отдельные нормативные

акты администрации города Ливны

В связи с приведением нормативной базы в актуальное состояние администрация города п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 4 постановления администрации города Ливны от    25 апреля 2018 года №55 «Об утверждении порядка ведения реестра расходных обязательств города Ливны Орловской области» изменения, записав вместо слов «заместителя главы администрации города по экономике и финансам» слова «первого заместителя главы администрации города».
2. Внести в пункт 4  постановления администрации города Ливны от 10 октября 2017 года №119 «Об утверждении порядка предоставления из бюджета города Ливны субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Ливны на финансовое обеспечение выполнения ими муниципального задания, а также субсидий на иные цели» изменения, записав вместо слов «заместителя главы администрации города по экономике и финансам» слова «первого заместителя главы администрации города».
3. Внести в пункт 4 постановления администрации города Ливны от 18 апреля 2017 года №50 «Об утверждении порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации города Ливны Орловской области» изменения, записав вместо слов «заместителя главы администрации города по экономике и финансам» слова «первого заместителя главы администрации города».
4. Внести в пункт 4 постановления администрации города Ливны от 28 марта 2017 года №38 «Об утверждении порядка предоставления субсидии на возмещение затрат муниципальному унитарному коммунальному предприятию «Ливенское» в связи с оказанием банных услуг населению города Ливны Орловской области в 2017-2019 годах» изменения, записав вместо слов «заместителя главы администрации города по экономике и финансам» слова «первого заместителя главы администрации города».

5. Внести в пункт 5 постановления администрации города Ливны от 24 ноября 2011 года №43 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений» изменения, записав вместо слов «заместителя главы администрации города по экономике и финансам Гончарова Ю.М.» слова «первого заместителя главы администрации города Полунину Л.И.».

6. Внести в пункт 5 постановления администрации города Ливны от 9 декабря 2015 года №116 «Об утверждении положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений г.Ливны Орловской области и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания» изменения, записав вместо слов «заместителя главы администрации города по перспективному развитию и инвестиционной политике Пашенцеву О.А.» слова «первого заместителя главы администрации города Полунину Л.И.».

7. Внести в пункт 4 постановления администрации города Ливны от 1 декабря 2014 года №95 «Об утверждении порядка предоставления муниципальных гарантий города» изменения, записав вместо слов «заместителя главы администрации города по перспективному развитию и инвестиционной политике Пашенцеву О.А.» слова «первого заместителя главы администрации города Полунину Л.И.».

8. Внести в пункт 3 постановления администрации города Ливны         от 1 февраля 2012 года №4 «О порядке осуществления муниципальным бюджетным учреждением полномочий органа местного самоуправления города Ливны Орловской области по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления» изменения, записав вместо слов «заместителя главы администрации города по экономике и финансам Ю.М.Гончарова» слова «первого заместителя главы администрации города Полунину Л.И.».

9. Внести в пункт 3 постановления администрации города Ливны от 3 июля 2017 года №75 «Об утверждении стандартов осуществления финансовым управлением администрации г.Ливны Орловской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» изменения, записав вместо слов «заместителя главы администрации города по экономике и финансам» слова «первого заместителя главы администрации города».

10. Внести в пункт 3 постановления администрации города Ливны от 3 июля 2017 года №74 «Об утверждении порядка осуществления финансовым управлением администрации г.Ливны Орловской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» изменения, записав вместо слов «заместителя главы администрации города по экономике и финансам» слова «первого заместителя главы администрации города».
11. Признать постановление администрации города Ливны от 7 мая 2015 года №27 «О формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями города Ливны Орловской области» утратившим силу.

 12. Признать постановление администрации города Ливны от 22 мая 2008 года №17 «Об утверждении порядка предоставления муниципальных гарантий города» утратившим силу.

13.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте http://www.adminliv.ru.
14. Контроль за исполнением  постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Полунину Л.И.
Глава города                                                                                     С.А. Трубицин